
 

Obra Bancos

INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA, LIGAÇÃO ELÉTRICA E PAVIMENTAÇÃO 
PARA INSTALAÇÃO DE 30 UNIDADES HABITACIONAIS TEMPORÁRIAS

SINAPI - 09/2024 - 
Rio Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 15 DIAS

 1 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA 10.693,22 10.693,22

 2 INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA E ESPERA PARA ENERGIA 136.769,59 136.769,59

 3 PAVIMENTAÇÃO E PAISAGISMO 47.566,15 47.566,15

 4 LIGAÇÃO ELÉTRICA 14.427,56 14.427,56

100,00%

209.456,53

São Jerônimo, 21 de outubro de 2024

_____________________________
Norberto Ferreira de Azambuja Junior

Arquiteto e Urbanista CAU RS A289296-3

Encargos 

22,48%

Desonerado: 

Mensalista: 
46,32%

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

B.D.I.

% 

100

100

100

100

 


