a fee after to	Obra	Bancos	B.D.I.	Encargos
W ALHO	INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA, LIGAÇÃO ELÉTRICA E PAVIMENTAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE 30 UNIDADES HABITACIONAIS TEMPORÁRIAS	SINAPI - 09/2024 - Rio Grande do Sul	22,48%	Desonerado: Mensalista: 46,32%
Cronograma Físico e Financeiro				
ltem	Descrição	Total Por Etapa	15 DIAS	%
1	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	10.693,22	10.693,22	100
2	INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA E ESPERA PARA ENERGIA	136.769,59	136.769,59	100
3	PAVIMENTAÇÃO E PAISAGISMO	47.566,15	47.566,15	100
4	LIGAÇÃO ELÉTRICA	14.427,56	14.427,56	100
Porcentagem Acumulado 100,00%			100,00%	
Custo Acumulado			209.456,53	-

São Jerônimo, 21 de outubro de 2024

Norberto Ferreira de Azambuja Junior Arquiteto e Urbanista CAU RS A289296-3